（案）

令和６年度第３回江戸川区行政不服審査会 議事録

１ 日  時   令和６年８月26日（月）午後２時～午後２時10分

２ 会  場   第５委員会室

３ 出席委員   髙﨑賢一会長、田村裕樹委員、秋山一弘委員

４ 議  題

⑴  令和６年度諮問第１号（令和４年度審査請求第８号）について

（諮問）江戸川区長

・ 審査請求人から提出された意見書を確認し、審査会による追加調査は必要ないと

判断した。

・ 答申案について審議を行い、審査庁の判断は妥当である旨の答申を行うこととし

た。

⑵  令和６年度諮問第２号（令和５年度審査請求第６号）について

（諮問）江戸川区長

・ 答申案について審議を行い、審査庁の判断は妥当である旨の答申を行うこととし

た。